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1. [bookmark: _Toc507954356]Основные сведения
[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK12]Настоящий паспорт разработан на фильтр радиальный съемный ФРС полной заводской готовности, предназначенный для улавливания и удаления нефтепродуктов и взвешенных веществ из поверхностных (дождевых) и производственных сточных вод. Фильтр может устанавливаться как в очистных сооружениях в качестве последней/предпоследней ступени доочистки, так и как отдельная едина доочистки сточных вод.
Сооружения изготавливаются из полипропилена по ТУ 2229-001-03880102-16. Срок службы корпуса фильтра не менее 25 лет. Также возможно изготовление из нержавеющей стали.
Производительность фильтров составляет от 1 до 10 л/с (по индивидуальному ТЗ возможно изготовление установок большей производительности).
ООО «Вистал» оставляет за собой право на внесение изменений в конструкцию или изменение существующих технологических узлов установки, не ухудшающих заданные качественные показатели оборудования.
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]Фильтры радиальные съемные ФРС предназначены для эксплуатации при температуре окружающей среды от +1 0С до +40 0С.
[bookmark: OLE_LINK27][bookmark: OLE_LINK28][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK15]Фильтры радиальные съемные ФРС делятся на три типа, в зависимости от технологической задачи и концентраций загрязнений, поступающих на очистку. 



2. [bookmark: _Toc327371822][bookmark: _Toc507954357]Комплектация
Оборудование поставляется в полной заводской готовности. Комплектация установок представлена в табл. 1.
Таблица 1
	№ п/п
	Наименование
	Ед. измер.
	Кол-во
	Примечание

	[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9]Тип «А»

	1
	Корпус фильтра
	Шт.
	1
	

	2
	Съемный перфорированный кожух
	Шт.
	1
	

	3
	Синтетический сорбент
	К-т.
	1
	

	[bookmark: _Hlk507327523]4
	Техническая документация
	К-т.
	1
	

	Тип «Б»

	1
	Корпус фильтра
	Шт.
	1
	

	2
	[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11]Съемный перфорированный кожух с дополнительным сетчатым фильтром
	Шт.
	1
	

	3
	Синтетический сорбент
	К-т.
	1
	

	4
	Техническая документация
	К-т.
	1
	

	Тип «В»

	1
	Корпус фильтра
	Шт.
	1
	

	[bookmark: _Hlk507329608]2
	Съемный перфорированный кожух с дополнительным сетчатым фильтром
	Шт.
	1
	

	[bookmark: _Hlk507329566]3
	Синтетический сорбент
	К-т.
	1
	

	4
	Съемная внешняя крышка фильтра
	Шт.
	1
	

	5
	Поплавковый клапан
	Шт.
	1
	

	6
	Техническая документация
	К-т.
	1
	

	Дополнительные опции*

	1
	[bookmark: OLE_LINK42][bookmark: OLE_LINK43]Трос для подъема фильтра
	К-т.
	1
	

	2
	[bookmark: OLE_LINK44][bookmark: OLE_LINK45]Приспособления для фиксации
	К-т.
	1
	

	3
	[bookmark: OLE_LINK46][bookmark: OLE_LINK47][bookmark: OLE_LINK48][bookmark: _GoBack]Отжимное механическое устройство ОМУ-1 для синтетического сорбента
	К-т.
	1
	


* - в стандартную комплекцию дополнительные опции не входят и включаются по желанию Заказчика. 
	
Фильтр радиальный съемный ФРС | Технический паспорт                                    ООО «Вистал»
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4. [bookmark: _Toc507954358]Технические характеристики
[bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18][image: E:\Работа\Еще\ФРС\Новая папка\^FAFAEFE567704C52BB902E135E1FF4D8BC87660AC0C2BC2FD2^pimgpsh_fullsize_distr.jpg]                      [image: E:\Работа\Еще\ФРС\Новая папка\^DFBE3F829B6815640DFE35540540367B3A9D364DD5E8F3B6A2^pimgpsh_fullsize_distr.jpg]
Рис.1. Общий вид фильтра ФРС


Маркировка: ФРС – Х – Х/Х  (Х)
                                                          Тип (А, Б, В) 
                                                Габариты фильтрующего корпуса (диаметр/высота)
                                         Модель
[bookmark: OLE_LINK29][bookmark: OLE_LINK30]                               Фильтр радиальный съемный
Таблица 2
	Модель
	Производительность, л/с
	Габаритные размеры 
фильтрующего цилиндра, мм
	Масса, кг
	Количество сорбента, м2

	
	min
	max
	Диаметр
	Высота
	Диаметр центрального трубопровода
	
	

	[bookmark: OLE_LINK31]ФРС-1-0,5/0,5 (А)
	1
	2
	500
	500
	110
	
	4,7

	ФРС-2-0,7/0,7 (А)
	3
	4
	700
	700
	110
	
	13,1

	ФРС-3-0,9/0,9 (А)
	5
	7
	900
	900
	160
	
	27,7

	ФРС-4-1,0/1,2 (А)
	8
	10
	1000
	1200
	160
	
	45,9

	ФРС-1-0,55/0,5 (Б)
	1
	2
	550
	500
	110
	
	4,7

	ФРС-2-0,75/0,7 (Б)
	3
	4
	750
	700
	110
	
	13,1

	ФРС-3-0,95/0,9 (Б)
	5
	7
	950
	900
	160
	
	27,7

	ФРС-4-1,05/1,2 (Б)
	8
	10
	1050
	1200
	160
	
	45,9

	ФРС-1-0,6/0,5 (В)
	1
	2
	600
	500
	110
	
	4,7

	ФРС-2-0,8/0,7 (В)
	3
	4
	800
	700
	110
	
	13,1

	ФРС-3-1,0/0,9 (В)
	5
	7
	1000
	900
	160
	
	27,7

	ФРС-4-1,1/1,2 (В)
	8
	10
	1100
	1200
	160
	
	45,9


Примечание: 
· Габариты указаны без учета выступающих частей фильтра. 
· Возможно изготовление на заказ, по техническому заданию заказчика. 
· Фактические внешние габариты фильтра уточняются при заказе.

5. [bookmark: _Toc507954359]УСТРОЙСТВО, НАЗНАЧЕНИЕ И ПРИНЦИП РАБОТЫ
5.1. [bookmark: _Toc507954360][bookmark: OLE_LINK22]Устройство 
[bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK32]Фильтр радиальный съемный ФРС представляет собой вертикальный цилиндр, выполненный из полипропилена, заполненный синтетическим сорбентом. 
Оборудование имеет подъемную проушину, для удобного опускания и извлечения фильтра на поверхность. Под проушиной предусмотрен аварийный перелив в центральный отводящий трубопровод.
Скорость фильтрации через каждый фильтр рассчитывается и соответствует всем требованиям СНиП 2.04.03-85.
5.2. [bookmark: _Toc507954361]Назначение
Выбор подходящего типа фильтра зависит от количества и состава поступающих загрязнений, а также конструктивных особенностей очистных сооружений, в которых применяется фильтр. 
[bookmark: OLE_LINK23][bookmark: OLE_LINK24]Тип «А» - применяется для очистки сточных вод преимущественно от нефтепродуктов. Его рекомендуется применять в нефтеуловителях, в которых предусмотрена коалесцирующая или тонкослойная предочистка.  
[image: C:\Users\Воронковы\Desktop\1.jpg]
Рис.2. ФРС типа «А»

[bookmark: OLE_LINK25][bookmark: OLE_LINK26]Тип «Б» - применяется в тех случаях, когда на фильтр помимо нефтепродуктов, также предполагается поступления взвещенных веществ средней концентрации. Для защиты синтетического сорбента от быстрого забивания песком и грязью, на периферии цилиндра предусматривается дополнительный сетчатый фильтр. 
[image: C:\Users\Воронковы\Desktop\2.jpg]
Рис.3. ФРС типа «Б»

Тип «В» - применяется в тех случаях, когда конструктив очистных сооружений позволяет выполнить большой перепад между подводящим и отводящим патрубками равный высоте фильтра (или присутствует насосное оборудование для откачки очищенного стока). На фильтре предусмотрена внешняя крышка и внутренний поплавковый клапан, позволяющие выполнять автоматическую промывку после окончания поступления загрязненного стока.  Промывки позволяют продлить срок службы сорбента и увеличить период выполнения регламентных работ по обслуживанию. 
[image: C:\Users\Воронковы\Desktop\3.jpg]
Рис.4. ФРС типа «В»

5.3. [bookmark: _Toc507954362]Принцип работы
Сточная вода фильтруется в радиальном направлении от периферии к центру фильтра.  Данный способ позволяется максимально увеличить площадь фильтрации и снизить общие габаритные размеры, занимаемые фильтром. В качестве загрузки применяется уникальный синтетический сорбент, представляющий собой нетканый, волокнистый материал, выполненный в виде полотна, сформированного в единую, объемную гофрированную структуру из скрепленных между собой гидрофобных полимерных волокон. При таком способе формирования создаются дополнительные ёмкие полости, в которые нефть свободно проникает при непосредственном контакте, заполняет весь объем полотна за счет капиллярных сил, при этом прочно держится внутри гофрированной волокнистой структуры сорбента за счет адгезии и легко отделяется при отжиме.
Концентрации загрязняющих веществ в очищенной воде после фильтра определяется концентрациями и дисперсным составом частиц загрязняющих веществ в сточных водах на входе в сооружение, а также соблюдением регламента технического обслуживания.
Концентрации загрязнений по нефтепродуктам и взвешенным веществам в очищенной воде соответствуют показателям для дальнейшего сброса стоков в канализационные сети или на рельеф местности. Эффективность очистки фильтров до 98%.
[image: E:\Работа\Еще\ФРС\Новая папка\Картинки\1.1.jpg]
[image: E:\Работа\Еще\ФРС\Новая папка\Картинки\2.1.jpg]
[image: E:\Работа\Еще\ФРС\Новая папка\Картинки\3.1.jpg]
Рис.5. Технология очистки фильтров ФРС

6. [bookmark: _Toc507954363]Инструкция по эксплуатации
6.1. [bookmark: _Toc258226857][bookmark: _Toc365032400][bookmark: _Toc507954364]Общие указания по эксплуатации
Работа фильтров идет в самотечном режиме и не требует ежедневного обслуживания.
От правильной эксплуатации зависит долгая и бесперебойная работа. Техническое обслуживание заключается в своевременной промывки и регенерации сорбционного материала. Один раз в 2-3 месяца (для типа «В» один раз в год), необходимо регенерировать фильтрующий материал. Контроль осуществляется путем взятия анализов выходящей воды (если содержание нефтепродуктов в ней более 1 мг/литр, необходима регенерация). Для регенерации фильтрующего материала, необходимо произвести разгрузку фильтра. Далее необходимо произвести отжим фильтрующего материала прессом, либо валками, промыть чистой теплой водой и высушить. Количество циклов регенерации синтетического сорбента отжимом – 50 раз.
7. [bookmark: _Toc507954365][bookmark: OLE_LINK33][bookmark: OLE_LINK34]МОНТАЖ ФИЛЬТРОВ ФРС
7.1. [bookmark: _Toc507954366]Тип «А» 
Пример размещения фильтра ФРС типа «А» в нефтеуловителе с коалесцирующими модулями.
[image: E:\Работа\Еще\ФРС\Новая папка\ЭКО-Н с ФП (общий)-Модель.jpg]             [image: E:\Работа\Еще\ФРС\Новая папка\IMG_3969.JPG]
Рис.6.

7.2. [bookmark: _Toc507954367]Тип «Б» 
Пример размещения фильтра ФРС типа «Б» в нефтеуловителе без коалесцирующих модулей.
[image: C:\Users\Воронковы\Desktop\1111.jpg]                [image: E:\Работа\Еще\ФРС\Новая папка\9829_ЭКО-Н (1,2х1,4).tif]
Рис.7.

7.3. [bookmark: _Toc507954368]Тип «В» 
Пример размещения фильтра ФРС типа «В» в железобетонном резервуаре.
[image: http://images.pennnet.com/articles/ww/thm/th_158249.jpg]     [image: C:\Users\Воронковы\Desktop\Безымянный.png]
[image: E:\Работа\Еще\StormFilter\Чертежи\С офиц. сайта\1.jpg]
Рис.8.

8. [bookmark: _Toc507954369]Дополнительные опции
8.1. [bookmark: _Toc507954370]Трос для подъема фильтра
Трос предназначен для удобного подъема фильтра на поверхность для выполнения регламентных работ.
[image: C:\Users\Воронковы\Desktop\523240.png]                                    [image: C:\Users\Воронковы\Desktop\13567336.png]
[image: E:\Работа\Еще\ФРС\Новая папка\IMG_3972.JPG]
Рис.9.

8.2. [bookmark: _Toc507954371]Приспособления для фиксации
Приспособления для фиксации служат для плотной тыковки корпуса фильтра с основанием. 
 [image: C:\Users\Воронковы\Desktop\^3DC2232BECA514563ED099344A64A43891B5CD081882D817BA^pimgpsh_fullsize_distr.jpg]                               [image: C:\Users\Воронковы\Desktop\^FAFAEFE567704C52BB902E135E1FF4D8BC87660AC0C2BC2FD2^pimgpsh_fullsize_distr.jpg]
Рис.10.

8.3. [bookmark: _Toc507954372]Отжимное механическое устройство ОМУ-1 
[image: http://www.lessorb.ru/bank/sorbenty/sorbiruyshie-izdelia/vspomogatelnie/otjimnie-ustroistva/omu.gif]Устройство предназначено для регенерации (отжима) синтетического сорбирующего материала, с целью его многократного использования. Принцип действия устройства механического типа основан на применении двух вращающихся отжимных валов, смонтированных на станине. В конструкции установки имеется специальное устройство для изменения зазора между отжимными валами, позволяющее регулировать отжимную нагрузку. Применение устройства позволяет эффективно отжимать сорбирующий материал. Рис.11.

9. [bookmark: _Toc327371835][bookmark: _Toc507954373]Транспортирование и хранение
Фильтры радиальные съемные ФРС могут транспортироваться любым видом крытого транспорта в соответствии с правилами перевозки, действующими на данном виде транспорта.
Фильтры допускается хранить в закрытых неотапливаемых помещениях в соответствии с требованиями ГОСТ 15150-69.
[bookmark: _Toc327371836]

10. [bookmark: _Toc507954374]Гарантии изготовителя
[bookmark: OLE_LINK36][bookmark: OLE_LINK37][bookmark: OLE_LINK38]Модель: Фильтр радиальный съемный ФРС-Х-Х/Х (Х)
Заводской номер изделия:
Заказчик:
Дата выдачи: «____»_____________20__г.

Условия гарантии:
1. Гарантийный срок эксплуатации составляет 24 месяца со дня продажи. 
2. Гарантийный ремонт производится по предъявлению настоящего паспорта с заполненным гарантийным талоном, со штампом продавца и датой продажи. 
3. В случае отсутствия даты продажи, гарантийный срок считается с даты изготовления.
4. Гарантия распространяется на все дефекты, возникшие по вине производителя.
5. Гарантия не распространяется на дефекты, возникшие по вине потребителя в результате нарушения правил перевозки, монтажа и эксплуатации оборудования.
6. Категорически запрещается выливать в установку краску, жиры и другие химические элементы;
7. Гарантийные обязательства теряют силу при внесении потребителем изменений в схему или конструкцию изделия, а также при нарушении правил её эксплуатации;
8. Указанные сроки службы и хранения действительны при соблюдении потребителями требований действующей эксплуатационной документации;

[bookmark: OLE_LINK39][bookmark: OLE_LINK40][bookmark: OLE_LINK41]Директор ООО «Вистал» _______________/_______________________ 
МП


[image: C:\Users\Андрей-Оля\Документы\Андрей\РАБОТА\Еще\Жирики под мойку\от Сергея\Сертиф 04.10.17.PNG]
image3.png
o4

Bucrtan




image4.jpeg




image5.jpeg
CeaRs . o a ~.





image6.jpeg
[NpoywinHa ans

ABapu

NHbIN

nepenve

BbleMKM punbTpa \

PyJykn ansa

LleHTpanbHbIN

CHATUA KOXKyXa

nepdopUpoBaHHbIN

OTBOASALLMN
CuHTETUYECKUI

TpybonpoBoza
copbeHT

Secccceeceeeeeeen

e e e ]

EEEESEEEEEEEEEEE R

e e e e e e e

EECEESEEEEEEEEEEE

FEEEEEEEEEEEEE !

o e e e e e e e e e e e e e e

SEEEEEEEEEEEEEEE !

SEEEEEEEEEEEEE e

e = e e = = )

SEEEEEEEEEEEEE e e

SeecEEEEEEEEEE e

S e

SRR e

T

CbeMHbIN

nepcopupoBaHHbIN

KOXYX




image7.jpeg
LleHTpanbHbIn

NHbIN

ABapwu
nepenue

BBIEMKN IUNBTPE (.

[MpoywwuHa gns

Pyukun ans
CHATUS KOXyXa

nepdopmMpoBaHHbIN
OTBOASALLMNIA
CurHTETUYECKNNI

Tpy6onpososa
copOeHT

ESEECEECEEEEEEAEE]

EECEEEEEEEEEEY SR

EESEEEECEEEEE e

EEESEEEEEEEEEE T

ECCEECEECEE T

EECESCEEECEECE T

EEcECcCEEEEEEETET

EEEEE S ]

EEcccccecEEEEEEEE

SEEEECEECEEEE T

o e e e o o o o o e o o e o o e

o P o o o e e o o o o e o o o

e e e e e e e e e e e e

L e e e e o e

SECECCCEEEEEEE e

SEEEEEEEEEEEEEEE ]

SEEEEEEEEEE e e

SEEEEEEEEEEEEE e

Cetuatbin
dunbTp

CbeMHbIN

neptoprMpoOBaHHbLIN

KOKYX




image8.jpeg
NHbIN

Asapu

m
b
=
[
Q.
o
cC

LleHTpanbHbIA

nepdopnpoBaHHbLIN

MpoywmnHa gns
BblEMKMK punbTpa

oTBOAALLMN

Pyykn ons

o
[
I
Sl ST
[} 3 S
m m O
g < o [0}
o | © x T
o] X @ Xl
o I35 O s BT
Q == Slc oo
= Ol a C| © =[O
g 4lg o8 I|8
O O Cle S )
2 O
2
/L
7 7
EEEECECEEEEEE R T
EEEECECEEEEETiEEEE
EECCCECriEEEEaEE e
EEEEEESEED EEEEE
B
S
2
L
3
©
X S 3
£ sl slg
o @© H o o
i~ 7| & Ele)
o3 o S 83
= o8 o g%
s olc
o




image9.jpeg
3arpsasHeHHas
BOAA

OunweHHasa sBoaa

e e e e ]

e = = ]

o T T o e e o T e e o o s e o B

el !

o o s o o e e e e B o o

([ o e o o § 7 o o o o o e e

o o o o e S e e e e o s e e B

T T T T T o T e e e e e o e s o

o o o o e e o o e s o e B o o B

S

o o 0o © o o o o o.o0

© 070 o 0o % o o o070

R S S S S S S S——

e o o e e o e e o e o e e

R e e o e e e e e e e o e o o e o

Tun "A"

=ttt

St — —

P o i o o o o e o P e e e o

R It ]

o o o o e o o i e o o o o e

o g o o e o p i p o p o e o

e e e e e e e e o e o e

3arpsisHeHHas
BOAA




image10.jpeg
Twn "B"

3arpasHeHHas
BoAa

OunweHHasi Boga

e

T o o o o o o o e o o e o o e

T T o o o e o o o e e

o T o e o e e o o o e e o

L e e e e e e e e e ]

T T o o o o o o o o o e B

EEEREEEESEEEEEESE!

T o o o o o o o e o o e o o e

T T o o o o e o o e e e B

© o © © o g © o 0.0

o 00 o o © o o oo

PR e

o o o o o o e o o P oo e e o |

P =t

o o e e o o | P e o e e o |

[ e e e o o o e

o e e e e e e e e e e o e e

e e e

o o o o e o | o o o o o e e o §

o o o o o o o o e o o o e o e e

3arpsisHeHHas
BoAa




image11.jpeg
Twun "B"

3arps3HeHHas
BOAAa

e T e o o e e T

e e e e !

T o o o e o e e e o o e e B o

B ha )

T o s o e e s o s o e B o B

e EEEEEEEL =EEE]

T o o e o R e e T s s e o

B

o T o e e T o s e e e T e R e

o o

T T I T I J1JJ

P e e

o o o e o e o o s o s o s o p o

o e s o e o e e e o P e e P

o P o o o o o e o o P o o o o |

o e o e o s o s o e o P o o

o o o o o e o e e o o e e o

o e o o e o s P s o P o e o

o o e o e o e s o s g s o e e

3arpsA3HeHHas
BOAa

OunweHHas Boaa




image12.jpeg




image13.jpeg




image14.jpeg




image15.tiff




image16.jpeg




image17.png




image18.jpeg




image19.png




image20.png




image21.jpeg




image22.jpeg




image23.jpeg




image24.gif




image25.png
CUCTEMA CEPTUOURAINUM TOCT P
OEIEPATIHOE ATEHTCTBO 110 TEXHUYECKOMY PEIYJIMPOBAHUIO M METPOJIOTHI

s CEPTUOUKAT COOTBETCTBUSA

Ne pocc RU.AI34.HO0342

() @
Pruguca CPOK AGHCTBHS C 05102017 1O 04.10.2020

Ne 2148162

OPTAH ITO CEPTU®UKAIMU o o RA RUATAGS4

Mpoaykuuu OBLIECTBO C OrpaHUIEHHON 0TBETCTBEHHOCTLIO "HOPMA KAYECTBA". MecTo HaxoxaeHus: Poccuiickas
Pepepauws, Bpaxckas obnact, ropoa BpsiHek, 241007, ynuua Banu Cachporosoi, aom 75, Jutep A, chakTudeckuil agpec:
Poccuiickas depepaunsi, BpsHckas obnacte, ropog bpsiHek, 241007, ynvua Banu CachpoHosoii, Aom 75, flutep A, TenedoH:
+79854521878, anekTpoHHas routa; normak32@yandex.ru. Atrectar akkpeautauum Ne RA.RU.11A/134, Beinaq 12.10.2016
rona ®eaepanbHoli cryxGoil No akkpeanTauum

IIPOAYKIIVIS e TR s
OBopynoBatie 1 yCTPOICTBA Ars hUNLTPOBAHNS UMM OUNCTKM KUAKOCTEN, Nk rasos: ceTuatbie | KOA OK 005 (OKTI):
cunbTpa, TUN CP; copoynasnuBaiolMe KopauHbl; MOAYSb Koanecuupyloui Tun MK; Moaynb 28.29.12

TOHKOCNOWHLIA, TUN TM; perynstopbl notoka, Tun PrT; punbTpa cbemHble, Tun $C; kacceTsl
cbemHble, TR KC; kupoyrosuteny; neckoynosutenv. CepuiiHbii Bbinyck

COOTBETCTBYET TPEBOBAHUSIM HOPMATUBHBIX AOKYMEHTOB

TY 2229-001-03880102-16 "Vianenus 13 nonvMepHbIx Matepuanos. Moaynu Ans 0uNCTHBIX kop TH BIA Poccum:
COOPYXXEHUI CTOUHBIX BOA" 8421210009

MU3ITOTOBUTEADB
OBLecTBO C OrpaHuieHHO OTBETCTBEHHOCTbIO «BucTany. Mecto Haxoxaenus: Poceniickan denepaums, Camapckas O6nacts,
445022, ropog Tonbatmy, ynuua 50 net OkTabps, Aom 55, aApec MecTa oCyLLEeCTBNEHIs AeATENBHOCTU: Poccuiickas
®epepauvst, Camapckas O6nactb, 445051, ropoa TorbsTTi, yrvua Mapiuana Yykosa, om 3A , 0CHOBHOW rocyAapeTBeRHbIi
PErUCTPaLMOHHbI Homep: 1166313120841, Tenedou: +78482781066, anekTporHas nouta: Vistal63@bk.ru
CEPTUO®UKAT BBIAAH

OBLECTBO C OrpaHNEHHON OTBETCTBEHHOCTBIO «BiCTaN». OCHOBHOM rOCYAAPCTBEHHBIN PErvCTPALMOHHBIV HOMEp:
1166313120841, mecTo HaxoxaeHus: Poccuiickas deaepauysi, Camapckas O6nacts, 445022, ropog TonbaTty, ynuua 50 net
OxTsibpst, Aom 55, aapec MecTa ocyllecTaneHus AesTenbHOCTH: Poccuickas deaepaums, Camapckas O6nactb, 445051, ropoa
TonbstTy, ynuua Mapluana Xykosa, aom 3A , TenedoH: +78482781066, anekTpontas nouta: Vistal63@bk.ru

HA OCHOBAHUU

TMpotokona vicribitanuit Ne TMIA-36/17 ot 24.07.2017, TMA-40/17 ot 24.07.2017, BbinaHHbIX McnbiTatensHol nabopatopuiei
000 "Buctan"; O6ocHosahus GesonacHoct OB 2229-001-03880102-17
AkTa aHanuaa coctosHua npoussoacTsa Ne 30888 ot 14.09.2017 rona

AOIIOAHUTEABHASI THOOPMAIIU S

Kymeriko EBrenuii [eHtanbesny

viHvLanL, bamAs

PyKOBOAMTEAB OpraHa

s

oRnMCS vHnLvane, damanis

OKcmepT Wwees Anekcein Bnagumuposuy

Ceprudurar He IPUMEHSETCS IPU 00693aTeABHON cepTH(hUKAIIN

O -ONLOH: Mocrss, 2016, -5+ s e 05-05.09/008 OHC P, To. (495726 4742, wamoslon
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